
 

 

 

ZARZADZENIE NR 10/2025 

KIEROWNIKA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W MOŃKACH Z DNIA 05 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 oraz 

określenia jej zadań. 

Na podstawie §5 ust. 1 i §10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mońkach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 65/131/12 Zarządu Powiatu w 

Mońkach z dnia 03 marca 2012 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, zwanej dalej komisją AOOzN,  

w składzie: 

1. Pani Dorota Klim – konsultant/koordynator rodzinnej pieczy zastępczej PCPR – 

Przewodniczący Komisji; 

2. Pan Grzegorz Wierzbicki – pracownik socjalny PCPR – Członek Komisji; 

3. Pani Agata Popowska – Członek Komisji; 

4. Pani Justyna Jeleniewska – specjalista pracy socjalnej – Członek Komisji. 

§ 2 

Komisja AOOzN zostaje powołana w celu realizacji następujących zadań: 

1. wprowadzenia regulaminu Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026,  

w celu doprecyzowania warunków uczestnictwa, asystentury, realizacji i rozliczania 

w/w Programu realizowanego przez Powiat Moniecki, reprezentowany przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mońkach, 

2. dokonania merytorycznej oceny Zgłoszeń do Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, które 

wpłyną do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mońkach w wyniku 

ogłoszonego przez jednostkę naboru oraz naborów dodatkowych i otrzymają 

pozytywną ocenę formalną, 

3. dokonania kwalifikacji uczestników do Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, 

4. przyznania poszczególnym uczestnikom Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, limitu 

godzin do realizacji przez ich asystentów, 



 

 

5. utworzenia listy rezerwowej uczestników, których zgłoszenia otrzymały pozytywną 

ocenę formalną, w przypadku niedoboru miejsc w Programie „Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, 

6. kwalifikacji osób z listy rezerwowej oraz przyznania limitu godzin do realizacji przez 

asystentów, w przypadku rezygnacji wcześniej zakwalifikowanych uczestników 

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2026. 

§ 3 

Prace Komisji AOOzN mogą być podjęte przy udziale Przewodniczącego oraz minimum 

dwóch Członków. 

§ 4 

Prace Komisji AOOzN kończą się z chwilą zakończenia realizacji przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Mońkach Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


